
III. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva 
 

 

 

 

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
1 

                   Na temelju članka 109. stavka 4. i članka 113. Zakona o prostornom uređenju 
("Narodne novine", br. 153/13 i 65/17)) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 32. Statuta Grada Kutjeva ("Službeni 
glasnik Grada Kutjeva", broj 04/09, 2/13 i 8/13) Gradsko vijeće Grada na svojoj 6. sjednici 
održanoj 26. travnja 2018. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o donošenju  

III. Izmjena i dopuna  
Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva 

 
 
I.  TEMELJNE ODREDBE 
 

Članak 1.  
Donose se III. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva ("Službeno glasilo 
Grada Kutjeva" broj 3/07, 3/11 i 10/17), u nastavku teksta: Izmjene i dopune Plana. 
 

Članak 2.  
III. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva izradio je Zavod za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije. 
 

Članak 3.  
Sastavni dio ove Odluke je elaborat pod nazivom III. Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Kutjeva koji sadrži: 
 
UVOD 
 

I. TEKSTUALNI DIO:  

• Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva 
 
II. GRAFIČKI DIO: 

• Kartografski prikaz u mjerilu 1 : 5.000 
 
4. GRAĐEVINSKA PODRUČJA  

 

4.I.  Kutjevo i Mitrovac 

 
III. OBVEZNE PRILOGE: 

• Obrazloženje Plana 

• Popis stručnih podloga na kojima se temelje prostorno planska rješenja 

• Popis sektorskih dokumenata i propisa poštivanih u izradi Plana 

• Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš III. Izmjena i dopuna 
PPUG Kutjeva   

• Zahtjevi sukladno članku 90. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 
153/13, 65/17) 

• Mišljenja iz članka 101. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13, 
65/17) 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


III. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva 
 

 

 

 

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
2 

• Izvješće o javnoj raspravi 

• Sažetak za javnost 

• Evidencija postupka izrade i donošenja 
 

Članak 4.  
Svi članci Odredbi za provođenje Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva ("Službeni glasnik 
Grada Kutjeva" broj 3/07, 3/11 i 10/17) u cijelosti ostaju na snazi te vrijede i za ove Izmjene i 
dopune. 
Svi kartografski prikazi Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Kutjeva ("Službeni 
glasnik Grada Kutjeva" broj 3/07, 3/11 i 10/17) u cijelosti ostaju na snazi, osim kartografskog 
prikaza 4.I. koji se zamjenjuje kako je navedeno u članku 3. ove Odluke. 
 

Članak 5.  
III. Izmjene i dopune PPUG Kutjevo iz članka 1. ove Odluke izrađen je u 7 (sedam) izvornika 
ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada Kutjeva i potpisan po predsjedniku Gradskog vijeća. 
Od toga se 1 (jedan) jedan izvornik nalazi u pismohrani izrađivača Plana. 
Izvornik III. Izmjena i dopuna PPUG Kutjevo se u 2 (dva) primjerka dostavlja i čuva u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Kutjeva te u 1 (jednom) primjerku u pismohrani Grada 
Kutjeva, dok se po 1 (jedan) izvornik zajedno s ovom Odlukom dostavlja i čuva u: 

• Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja Republike Hrvatske, 

• Zavodu za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

• Upravnom odjelu za gospodarstvo i graditeljstvo Požeško-slavonske županije. 
 

Članak 6.  
U skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju prostorni planovi moraju biti dostupni na 

uvid javnosti.  

Uvid u Prostorni plan uređenja Grada Kutjevo može se izvršiti svakog radnog dana na 

adresama: 

• Jedinstvenog upravnog odjela Grada Kutjeva, Trg graševine 1, 34 340 Kutjevo 

• Požeško-slavonske županije, Upravnog odjela za gospodarstvo i graditeljstvo, 

Županijska 7, 34000 Požega  

te u elektroničkom obliku putem informacijskog sustava (ISPU) na službenoj web stranici 

Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja. 

 
Članak 7.  

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Kutjeva". 

 
 Požeško-slavonska županija 
 Gradsko vijeće Grada Kutjeva 

 
Predsjednik: 

Ivica Ribičić 

 

Klasa: 350-01/18-01/01 
Urbroj: 2177/06-02-18-32 
Kutjevo, 26. travnja 2018. 


